UBND HUYỆN LẤP VÒ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
VĂN PHÒNG HĐND&UBND    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VPUBND-XDCB Lấp Vò, ngày        tháng         năm 2024

V/v tham mưu nội dung đề xuất của

Ban Quản lý dự án và PTQĐ

                                  Kính gửi:

- Phòng Tài chính – Kế hoạch;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng.

Tiếp nhận Báo cáo số 373/BC-BQLDA&PTQĐ ngày 18/3/2024 của Ban

Quản lý dự án và PTQĐ, về việc khó khăn và đề xuất trong thực hiện gói thầu

xây lắp số 02: Đường rạch Ngã cạy (đoạn từ rạch Cái dâu đến vòng xoay

Nguyễn Huệ); Hạng mục: Nền, mặt đường, vỉa hè, chiếu sáng (Văn bản kèm

theo), Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện Trần Hoàng Nam có ý kiến như sau:

1. Giao Phòng Kinh tế và Hạ tầng chủ trì, phối hợp đơn vị liên quan tham mưu

UBND Huyện phương án xử lý công trình Đường rạch Ngã cạy (đoạn từ rạch Cái

dâu đến vòng xoay Nguyễn Huệ) theo đề xuất của Ban Quản lý dự án và PTQĐ

tại Báo cáo nêu trên, đảm bảo phù hợp; thời gian thực hiện chậm nhất đến hết

ngày 03/4/2024.

2. Giao Phòng Tài chính – Kế hoạch chủ trì, phối hợp đơn vị liên quan

tham mưu UBND Huyện liên quan đến gia hạn thời gian công trình Đường rạch

Ngã cạy (đoạn từ rạch Cái dâu đến vòng xoay Nguyễn Huệ) theo đề xuất của

Ban Quản lý dự án và PTQĐ tại Báo cáo nêu trên, đảm bảo phù hợp thời gian

thực hiện chậm nhất đến hết ngày 03/4/2024; Đồng thời có ý kiến về khả năng

cân đối vốn công trình.

Văn phòng HĐND và UBND Huyện truyền đạt ý kiến đến đơn vị biết,

thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Q.CT và PCT.UBND Huyện;

- Phòng TN&MT;

- Ban QLDA&PTQĐ;

- UBND thị trấn Lấp Vò;

- LĐVP + C/v (Nghĩa);

- Lưu: VT, Ng.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Thanh Tùng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T14:03:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đặng Thanh Tùng<dttung.hlvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T14:21:40+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T14:21:40+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T14:21:41+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T14:21:41+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân<lapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!